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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Dostawę sprzętu do zabiegów neurochirurgicznych dla CSK MSWiA” – znak sprawy CSKDZP-2375/14/12/02/2020.
Zamawiający, Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
1. Dotyczy zadania nr 4

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający zaakceptuje zastawkę z antysyfonem do wysoce zbiałczonego płynu wykonaną z silikonu medycznego zamiast z tytanu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

2. [bookmark: _GoBack]Dotyczy wzoru umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej - dokument pdf? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysyłane.

Odpowiedź: Zamawiający informuję o modyfikacji wzorów umowy w powyższym zakresie.

3. Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiający dopuści implant w całości wykonany z tantalu, powierzchnia w formie siatki umożliwiającej przenikanie osteoblastów i szybszy przerost kostny implantu. Górna i dolna powierzchnia z karbami, celem zapobieżenia ewentualnej migracji implantu. Przestrzeń środkowa implantu zupełnie pusta, bez dodatkowych rusztowań, zachowana sprężystość na poziomie kości gąbczastej zapobiegająca załamaniom blaszek granicznych kręgów. Implanty występują w wysokościach 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10 mm i rozmiarach podstawy 11x11mm, 11x14mm, 14x14mm. Każdy implant zapakowany sterylnie. Oferent zobowiązuje się do użyczenia niezbędnego instrumentarium na czas trwania umowy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

4. Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby ostrze trepanu wykonane było w całości z metalu i posiadało pilot ustalający ostrze, zapobiegający ślizganiu się ostrza po kości, podczas rozpoczęcia wiercenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby ostrze trepanu wykonane było w całości z metalu i posiadało pilot ustalający ostrze, zapobiegający ślizganiu się ostrza po kości, podczas rozpoczęcia wiercenia oraz informuję o modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ w zakresie zadania nr 2.




Przewodniczący Komisji Przetargowej
Bogusław Kostkiewicz
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